В Генеральное консульство

Республики Казахстан

в Санкт-Петербурге

от ___________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________,

проживающего по адресу: ______________________________

(адрес проживания в России: область, населенный пункт)

______________________________

(улица, № дома, корп., № квартиры)

______________________________
______________________________

(контактный телефон)

Заявление

В связи с _____________________________________________________
(укажите цель приезда в Россию)

прошу принять меня на временный консульский учет в Генеральном консульстве Республики Казахстан в г.Санкт-Петербурге (Российская Федерация).
В Россию приехал(а)__________________________________________

                                    (на учебу, на работу)

______________________________________________________________________________
(полное название учебного заведения, где Вы учитесь или наименование организации, где Вы работаете)

В Казахстане прописан(а) по адресу: _____________________________

             (область)
______________________________________________________________

(город, село, улица, № дома, № квартиры)
_______________________________________________________________

(контактный телефон с кодом города)
К настоящему заявлению прилагаю:

- заполненную учетную карточку;
- одну цветную фотографию размером 3х4 см.;
- паспорт (оригинал и копию страниц паспорта с личными данными);
- копии миграционной карты и регистрации по месту проживания в РФ.
Дата: ___________                                           Подпись: _______________